
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Lenka KINZELOVÁ, studijní obor Regionální geografie 

Název posuzované práce: Rychnovsko: regionálně geografická studie 

 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce s drobnými výhradami odpovídá zadání. Přibližný rozsah práce není 
dodržen, vybavení práce přílohami odpovídá zpracovávanému tématu.       

 

Obsahová úroveň práce: 

Práce je především aplikační studií. Struktura práce je logická, její hlavní cíle jsou zdařile 
formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a  jsou reakcí na stanovené cíle. Tato 
věta posudku však zaslouží rozvedení, neboť ne všechno je úplně v pořádku a k obsahové 
úrovni lze mít řadu připomínek. Jednoznačné negativní hodnocení si však práce L. Kinzelové 
nezasluhuje. 

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s disponibilní literaturou je slabší. Citace jsou váděny nedůsledně.      

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň textu je dostatečná. Úroveň tabulek, grafů a kartografických příloh je také 
pouze dostatečná .V případě diplomové práce je potřeba daleko více se soustředit i na 
kartografické vyjadřování zkoumané problematiky  

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče 

Na většině chyb se podepsala méně častá konzultace s vedoucím práce. Sám na chyby 
neupozorňuji, to ponechávám na oponentovi. 

 

Celkové hodnocení práce: 

Největším kladem práce je   možnost jejího využití jako podklad pro práci odboru regionálního 
rozvoje města Hlučína. Zpracovávané téma umožňuje další prohloubení či pokračování. 
Slabé stránky jsou např. někdy jazykové vyjádření, nebo deficict kartografických příloh  

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou dobře. 

 

 

V Olomouci 12.5.2009 

 

 

Václav Toušek 

vedoucí bakalářské práce 


